*1010006821*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：莊晴雯

電話：03-3322101#7524

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年12月13日

發文字號：桃教中字第1010063672號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0063672A00_ATTCH1.DOCX、0063672A00_ATTCH2.pdf、0063672A00_ATTCH3.PNG)

主旨：轉知南臺科技大學辦理2013年冬令營相關訊息供參，詳如

說明，請　查照。

說明：

一、依據南臺科技大學101年12月10日南科大進字第101001314

8號。

二、本案活動於2009年起辦理，目前推出多項優質活動，如機

器人科學營、幼兒創意科學營等等，詳情請上活動網址：

http://camp.stust.edu.tw。

三、本案聯絡人：南臺科技大學進修部總務組朱永良，聯絡電

話：06-2533131轉2420、2421 聯絡信箱：markx@mail.st

ust.edu.tw。

四、檢附原函影本及活動計畫各1份。

正本：本縣公私立各國中小

副本： 2012-12-13
09:40:31